

# Erməni terrorizminin “kredosu”: türkləri istənilən şəraitdə öldürün!

SSRİ-nin dağılmasından sonra Ermənistanın terroru işğalçı siyasətinin bu ölkənin əsas “təsir” vasitələrindən birinə çevirildiyi heç kəsə sirr deyil. Çoxsaylı faktlar, məhkəmə materialları sübut edir ki, Azərbaycanın mülki əhalisinə qarşı, o cümlədən, Ermənistan dövləti tərəfindən maliyyələşdirilən və törədilən terror aktlarını bu ölkənin xüsusi xidmət orqanları tərəfindən həyata keçirib. Müasir tariximizdə də erməni terrorunun sayı-hesabı yoxdur. 44 günlük müharibədə meydandan kütləvi fərariliklə qaçan erməni terrorçularının Gəncəyə endirdikləri raket zərbələrinin izi hələ də qalmaqdadır.

Ermənistanın dövlət səviyyəsində yürütdüyü siyasət həmişə etnik təmizləmədən, milli və dini azlıqların təqib edilməsindən, qonşulara aqressiv münasibətdən, o cümlədən, beynəlxalq hüquqa və humanizm prinsiplərinə açıq şəkildə məhəl qoymamaqdan ibarət olub. Mənfur qonşularımızın xalqımıza nifrəti keçmiş SSRİ dövründə də özünü mütəmadi olaraq bürüzə verib. Məsələn, 3 iyul 1967-ci ildə ermənilər şərhləyərək həbs etdikləri Xocavənd rayonunun Qaradağlı kəndinin 3 nəfər sakininin Xankəndidə keçirilən məhkəməsindən sonra milis maşınına hücum etmiş, azərbaycanlıları qətlə yetirdikdən sonra üstlərinə benzin tökərək yandırmışdılar.

Bu hadisədən bir il sonra, dəqiq desək, 7 iyun 1968-ci ildə erməni terrorçular İrəvan şəhəri, Kiyevyan küçəsi ev 1, mənzil 15-də yaşayan, sonralar “Sovet Ermənistanı” qəzetinin redaktoru olmuş tarixçi-alim İsrəfil Məmmədovun evinə bomba atmışdılar. 1983-cü il aprelin 24-də isə “erməni soyqırımını” bəhanə edərək bir qrup erməni terrorçusu Zəngibasar (Masis) rayonunun Uluxanlı qəsəbəsinə hücum etmiş, kənd sakinlərinə bədən xəsarətləri yetirmiş və qəbirləri dağıtmışdılar.

Qudurmuş erməni terrorçuları Azərbaycanın paytaxtında da terror aktları törətməkdən çəkinməmişdilər. Belə ki, 8 sentyabr 1984-cü il tarixdə Bakı şəhərində 106 sayılı marşrut avtobusu erməni terrorçusu Vartanov tərəfindən partladılmış, nəticədə, 1 qadın həlak olmuş və 3 nəfər yaralanmışdı. Ermənistan Azərbaycana qarşı ən böyük terror aktlarından birini 12 dekabr 1988-ci il tarixdə həyata keçirmişdi. Zəlzələdən zərər çəkmiş



Bərdə terroru. 28 oktyabr 2020-ci il

ermənilərə yardım göstərmək məqsədilə Azərbaycandan göndərilmiş İL-76 təyyarəsi raketlə vurulmuşdu. Nəticədə, təyyarədə olan 77 azərbaycanlıdan cəmi 1 nəfər sağ qalmışdı. Həmin gün erməni terrorçuları Türkiyəyə məxsus olduğunu düşünərək Yuqoslaviyanın An-12 təyyarəsini də vurmuşdular. Bu hadisədən cəmi bir il sonra erməni terrorçuları Azərbaycana qarşı növbəti terror aktını törətməklə türk soyuna olan nifrətlərini bir daha bürüzə vermişdilər. Belə ki, 16 sentyabr 1989-cu il tarixdə “Tbilisi–Bakı” marşrutu ilə hərəkət edən “İkarus” markalı sənişin avtobusunun Yevlax rayonu ərazisində partladılması nəticəsində 5 nəfər həlak olmuş, 25 nəfər isə müxtəlif bədən xəsarəti almışdı. Ümumiyyətlə, 1988–1993-cü illərdə ermənilər tərəfindən mülki şəxslərə və hərbiçilərə qarşı törədilmiş terror aktları



etmişdilər. Bu təşkilatların fəaliyyət proqramları azərbaycanlılara qarşı terror aktları törətmək göstərişləri ilə zəngindir. Məsələn, “Hnçak” terrorçu partiyanın proqramında bu sətirləri oxumaq mümkündür: “Türkləri, kürdləri istənilən şəraitdə öldürün, öz məqsədlərinə xəyanət edən ermənilərə heç vaxt aman verməyin, onlardan qisas alın”. Hətta ağılı başında olan erməni belə öldürməyə səsləyən “Hnçak” kimi terrorçu təşkilatların bu məramı onların bəşəriyyət üçün nə dərəcədə təhlükəli olduğunu təsdiqləyir.

Razılıqın, “Hnçak” və “Daşnaksüt-yun” kimi terrorçu təşkilatların proqramlarını oxuyaraq böyüyən ermənilərdən müasir dünyanın tələb etdiyi normalara hörmət etmələrini gözləmək absurdur. İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı, Gəncə şəhərinin bombalanması buna sübutdur. Qeyd edək ki, 44 günlük müharibə günlərində Ermənistan 4, 5, 8, 11 və 17 oktyabr tarixlərində cəbhə xəttindən yüzlərlə kilometr uzaqlıqda yerləşən Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri olan qədim Gəncəni raket və artilleriya atəşinə tutub. Nəticədə, 26 mülki şəxs ölüb, o cümlədən, 10 qadın, 6 uşaq, 175 nəfər, o cümlədən 32 uşaq yaralanıb.

Artıq o müdhiş gecələrdən iki il ötür. Dünya bəşəri dəyərlərə zidd olan bu erməni terror aktlarını qətiyyətlə pislənməlidir. Beynəlxalq təşkilatlar və qurumlar erməni terroruna adekvat reaksiya verməli, erməni vandalizm aktlarını cavabsız qoymamalıdır.

S.ELAY, “Xalq qəzeti”

rı nəticəsində 1250 nəfər həlak olmuş, 1283 nəfər yaralanmış, 65 nəfər itkin düşmüşdür.

Ermənilərin törətdikləri terror aktlarının hamısını bir məqalədə sadalamaq mümkün deyil. Regiona köçürüldükləri andan indiyədək ermənilər Azərbaycana və qonşularına qarşı terror dalğasını heç zaman dayandırmayıblar. Ermənistan Rusiya imperiyasının himayəsindən istifadə edərək, Azərbaycan torpaqlarını ələ keçirib, üzərində “böyük Ermənistan” qurmaq istəyib. XIX əsrin ikinci yarısında azərbaycanlılara qarşı soyqırım planlı – sistemli xarakter alıb. Azərbaycan, Türkiyə və Gürcüstan ərazilərində “böyük Ermənistan” yaratmaq istəyərək bu saxta ideyanın ideoloqları “Hnçak”(1887, Cenevrə), “Daşnaksüt-yun” (1890, Tiflis), “Erməni vətənpərvərləri ittifaqı” (1805, Nyu -York) kimi millətçi qurumları təsis